15-02-2024 03:20:55

Of. Nº: ______/

Data: ____/____/____

Excelentíssimo Senhor Presidente,

Erosão de grandes proporções, na lateral da rua, rachando o asfalto do leito da via. Moradores estão
preocupados com o risco de acidentes com veículos que tansitam no local e com os pedestres, pois devido as
dimensões pode esconder uma criança e até mesmo afundar com o peso de um veículo

População reclama do buraco da erosão

- JUSTIFICATIVA -

2024Aprovado em: 05-07-2017

AVENIDA SETE DE SETEMBRO, 256, PACAEMBU, 38.401-543, UBERLÂNDIA - MG

Endereço:

Presidente Atual: Ver. Wilson Pinheiro

CÂMARA MUNICIPAL DE UBERLÂNDIA

BOCA DE LOBO / BUEIRO - CONSTRUÇÃO / MANUTENÇÃO / REFORMA / DESENTUPIMENTO Nº

ESTADO DE MINAS GERAIS
* RUA MARCOLINO RIBEIRO, 258, JARDIM IDAIA, 38.411-382, UBERLÂNDIA - MG

GABINETE DO Ver. Pastor Átila

- IMAGENS -

Sala das Sessões, 5 de julho de 2017

De acordo com o art. 233, da Resolução nº 031/02, REQUEREMOS a Vossa Excelência que seja encaminhado
à DMAE

Ver. Pastor Átila

PROGRESSISTAS

Nome Quantidade

Ver. Pastor Átila 1

1Total